



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FAMILIEN A HOLDING APS**  
**HOVMARKSVEJ 3, 2920 CHARLOTTENLUND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. juni 2022

---

Andreas Lauth Lauridsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Familien A Holding ApS Hovmarksvej 3 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 35 83 69 69
	Stiftet: 23. april 2014
	Kommune: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Lauth Lauridsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse viser et overskud før skat på 17.584 tkr., og balancen udviser en egenkapital på 35.984 tkr. pr. 31. december 2021. Ledelsen betragter den økonomiske udvikling og årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	<b>1</b>	<b>17.238.376</b>	<b>5.145.037</b>
Eksterne omkostninger.....		-16.637	-15.313
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>17.221.739</b>	<b>5.129.724</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	431.617	883.737
Andre finansielle omkostninger.....	3	-68.955	-49.652
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>17.584.401</b>	<b>5.963.809</b>
Skat af årets resultat.....	4	-76.826	-180.026
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>17.507.575</b>	<b>5.783.783</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.000.000	3.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		17.227.140	5.156.273
Overført resultat.....		-4.719.565	-2.372.490
<b>I ALT.....</b>		<b>17.507.575</b>	<b>5.783.783</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		17.657.903	5.908.881
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.162.737	2.803.573
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>20.820.640</b>	<b>8.712.454</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>20.820.640</b>	<b>8.712.454</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.417.999	1.399.700
Andre tilgodehavender.....		1.263.125	1.613.398
Tilgodehavende selskabsskat.....		857.442	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		3.908.144	2.396.108
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>8.446.710</b>	<b>5.409.206</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	4.602.500	1.791.564
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>4.602.500</b>	<b>1.791.564</b>
Likvide beholdninger.....		2.568.791	5.668.169
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>15.618.001</b>	<b>12.868.939</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>36.438.641</b>	<b>21.581.393</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.768.737	3.279.690
Overført overskud.....		28.165.354	15.146.825
Forslag til udbytte.....		5.000.000	3.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>35.984.091</b>	<b>21.476.515</b>
Leverandører af tjenesteydelser.....		11.500	20.813
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		443.050	10.000
Selskabsskat.....		0	74.065
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>454.550</b>	<b>104.878</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>454.550</b>	<b>104.878</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>36.438.641</b>	<b>21.581.393</b>
Eventualposter mv.	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	3.279.690	15.146.826	3.000.000	21.476.516
Forslag til resultatdisponering.....		17.227.140	-4.719.565	5.000.000	17.507.575
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-3.000.000	-3.000.000
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-17.738.093	17.738.093		0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>2.768.737</b>	<b>28.165.354</b>	<b>5.000.000</b>	<b>35.984.091</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	16.749.022	3.480.657	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	489.354	1.664.380	
	<b>17.238.376</b>	<b>5.145.037</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	21.891	4.666	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	409.726	879.071	
	<b>431.617</b>	<b>883.737</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	930	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	68.955	48.722	
	<b>68.955</b>	<b>49.652</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	76.826	180.026	
	<b>76.826</b>	<b>180.026</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....	50.000	394.000	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>394.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	5.858.881	2.409.573	
Udloddet resultat .....	-5.000.000	-130.190	
Årets resultat .....	16.749.022	489.354	
<b>Værdireguleringer 31. december 2021 .....</b>	<b>17.607.903</b>	<b>2.768.737</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>17.657.903</b>	<b>3.162.737</b>	

## NOTER

## Note

**Andre værdipapirer og kapitalandele**

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Danske aktier	Øvrige udenlandske aktier	Unoterede investerings- foreninger
Dagsværdi 31. december 2021.....	350.141	3.248.109	1.004.250
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	113.891	240.124	4.050

**Eventualposter mv.**

7

**Hæftelse i sambeskatningen:**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
